
STEVE

LETTO / LIT

VERSIONE STANDARD / VERSION STANDARD
1. Rete ortopedica con doghe di legno. 2. Testata e fasce perimetrali
imbottite in “POLIDAC”. 3. Piede in legno tinta wengè h.12 cm.
1. Sommier orthopédique avec lattes de bois. 2. Tête et bandes rembourrées
en “ POLIDAC “. 3. Pied en bois teinté wengé, h.12 cm.

OPTIONAL / OPTIONS:
A. Letto su Misura / Lit sur Mesure.
B. Art. 7932/7931/7930
    Letto con rete divisa / Lit avec sommier divisé.
C. Letto con rete per materasso cm.190 / Lit avec réseau pour matelas cm.190.
D. Piede in metallo lucido, h. cm.13 / Pied en métal poli, h. cm.13. ATTENZIONE! Le altezze riportate si riferiscono alla versione con piede standard H. cm.12.

ATTENTION! Les hauteurs se réfèrent à la version avec pied standard H. cm.12.

Materasso / Matelas

Rete strutturale / Sommier structurel

3

STEVE 18.3

HF

HT

TABELLA ALTEZZE / TABLEAU DES HAUTEURS

cm. 12

cm. 18

HI cm. 3

HS cm. 106

Le altezze del letto variano

con l’altezza del piede (vedi tabella).

La hauteur du lit change en fonction

de la hauteur du pied (voir tableau).

OPTIONAL / OPTIONS:

ATTENZIONE! Le altezze riportate si riferiscono alla versione con piede standard H. cm. 5.

ATTENTION! Les hauteurs se réfèrent à la version avec pied standard H. cm. 5.

Le altezze del letto variano

con l’altezza del piede (vedi tabella).

La hauteur du lit change en fonction

de la hauteur du pied (voir tableau).

OPTIONAL / OPTIONS:

ATTENZIONE! Le altezze riportate si riferiscono alla versione con piede standard H. cm.10.

ATTENTION! Les hauteurs se réfèrent à la version avec pied standard H. cm.10.

ATTENZIONE! Le altezze riportate si riferiscono alla versione con piede standard H. cm.10.

ATTENTION! Les hauteurs se réfèrent à la version avec pied standard H. cm.10.

STEVE Cargo
VERSIONE STANDARD / VERSION STANDARD
1. Rete ortopedica con doghe di legno. 2. Testata e fasce perimetrali
imbottite in “POLIDAC”. 3. Piede standard ABS nero h. 5 cm.
1. Sommier orthopédique avec lattes de bois. 2. Tête et bandes rembourrées
en “ POLIDAC “. 3. Hauteur de pied standard ABS noir 5 cm.

OPTIONAL / OPTIONS:
E. Piede legno h. cm. 7 tinta ciliegio, tinta wengè, tinta faggio, grezzo.
 Pied en bois teinté merisier, teinté wengé, teinté hêtre, brut h. cm. 7.

“Letto su Misura” non disponibile / Lit “sur Mesure” non disponible.

STEVE 30.3
VERSIONE STANDARD / VERSION STANDARD
1. Rete ortopedica con doghe di legno. 2. Testata e fasce perimetrali
imbottite in “POLIDAC”. 3. Piede in legno tinta wengè h.10 cm.
1. Sommier orthopédique avec lattes de bois. 2. Tête et bandes rembourrées
en “ POLIDAC “. 3. Pied en bois teinté wengé, h.10 cm.

OPTIONAL / OPTIONS:
A. Letto su Misura / Lit sur Mesure.
B. Art. 7944/7943/7942
    Letto con rete divisa / Lit avec sommier divisé.

STEVE 30.7
VERSIONE STANDARD / VERSION STANDARD
1. Rete ortopedica con doghe di legno. 2. Testata e fasce perimetrali
imbottite in “POLIDAC”. 3. Piede in legno tinta wengè h.10 cm.
1. Sommier orthopédique avec lattes de bois. 2. Tête et bandes rembourrées
en “ POLIDAC “. 3. Pied en bois teinté wengé, h.10 cm.

OPTIONAL / OPTIONS:
A. Letto su Misura / Lit sur Mesure.
B. Art. 7950/7949/7948
    Letto con rete divisa / Lit avec sommier divisé.
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DESIGN COLLECTION

HF

HT

TABELLA ALTEZZE / TABLEAU DES HAUTEURS

cm. 5

cm. 29

HI cm. 1,5

HS cm. 100

Materasso / Matelas

Rete strutturale / Sommier structurel

HF

HT

TABELLA ALTEZZE / TABLEAU DES HAUTEURS

cm. 10

cm. 30

HI cm. 3

HS cm. 104

Materasso / Matelas

Rete strutturale / Sommier structurel

HF

HT

TABELLA ALTEZZE / TABLEAU DES HAUTEURS

cm. 10

cm. 30

HI cm. 7

HS cm. 104

Materasso / Matelas

Rete strutturale / Sommier structurel

D. 

E. 
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STEVE programma / programme

Art. 7928   101 X 212 X h. 106 cm Art. 7934   101 X 215 X h. 100 cm Art. 7940   101 X 212 X h. 104 cm Art. 7946   101 X 212 X h. 104 cm

Art. 7929   131 X 212 X h. 106 cm Art. 7935   131 X 215 X h. 100 cm Art. 7941   131 X 212 X h. 104 cm Art. 7947   131 X 212 X h. 104 cm

Art. 7930   151 X 212 X h. 106 cm Art. 7936   151 X 215 X h. 100 cm

Art. 7943   171 X 212 X h. 104 cm Art. 7949   171 X 212 X h. 104 cmArt. 7931   171 X 212 X h. 106 cm Art. 7937   171 X 215 X h. 100 cm

Art. 7944   191 X 212 X h. 104 cm Art. 7950   191 X 212 X h. 104 cmArt. 7932   191 X 212 X h. 106 cm Art. 7938   191 X 215 X h. 100 cm

STEVE 18.3 STEVE Cargo STEVE 30.3 STEVE 30.7

171

106

212

100

171 215

100

215131

101

106

212

100

215101

104

212171

104

212131

104

212101

104

191 212

131

106

212

Art. 7942   151 X 212 X h. 104 cm Art. 7948   151 X 212 X h. 104 cm
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